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Zyra e noteres Laureta | .Tare /

SARANDE /
PROKURE E POSACME

Sot, me daten 17.12.2019 (dymije e nentembedhjete ), para meje Notere Laureta
Tare, me seli ne lagjen nr.1, ne Sarande, u paraqit: E PERFAQESUARA :
1-Shogeria “ONJEA” sh.p.k , me NUIS L83808803A, me seli ne Vlore, Sarande, lagjia nr.2,
Rruga “ Onhezmi” me administratore;EVA QEMAL ONJEA e datelindjes 14.06.1993,
lindur ne Tepelene dhe banuese ne lagjen nr.4, Sarande, identifikuar nepermjet
letérnjoftimit me nr. personal J35614098H léshuar me 12.11.2010. Me zotesi te plote
per te vepruar.
Me kérkesén e porositeses, redaktova kete akt perfagesimi me permbajtjen si me poshte
vijon:

Me vullnetin tim te lire e te plote, deklaroi porositesja, caktoj perfagesues te posagcem
babané time te quajtur: QEMAL CELO ONJEA i datélindjes 20.11.1959, me nr.
personal F91120087B, te cilit ne mungesén time, ijap te drejte dhe kompetence te
plote, te terheqe nga llogaria bankare me nr. klient 415002655; 415002654 ne
BKT-sh.a Sarande, ¢do lloj shume pa kufizim, ne llogari me euro, all dhe dollare.
Pérfagésuesi ka te drejte te beje derdhje pagesa dhe transferta, nga kjo llogari ne vleren
qge vete ai do ta gjykoje ne nevojshme.

Kjo prokure eshte e vlefshme deri ne revokimin e saj me shkrim nga ana ime, me akt
noterial apo njoftimin e bankes me shkrim.

Kjo prokure bazohet ne nenin 64 e 70 e vijues te KC , dhe neni 63 i ligjit
Nr.110/2018 date 20.12.2018 "Pér noteriné “.
Kjo prokure e posagme u redaktua ne tre kopje me vlere te njéjté ligjore, nga te cila nje u
ruajt prané késaj zyre noterie dhe dy kopje ju dhané palés.
Prokura pasi u lexua u gjet ne pajtim me ligjin dhe me vullnetin e porositeses
nénshkruhet prej saj, dhe me pas nénshkruhet prej meje Noteres, sipas ligjit dhe per te
gjitha efektet e tij.
Une noterja deklaroj se jam autorizuar te perdor te dhenat personale dhe se te gjithe te dhenat e
perfshira ne kete dokumentdo te jene konfidenciale dhe do te perdoren vetem per gellimin e
redaktimit te kesaj prokure.

Perpunimi i te dhenave, eshte kryer ne perputhje me ligjin Nr.9887 date 10.03.2008, per
mbrojtjen e te dhenave personale i ndryshuar.

Takse pulle ne vieren 200 leke e likujduar.
E PERFAQESUAR Notere
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